
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              Сорок четверта сесія сьомого скликання 

 

«04 » січня 2019 року                                                                                   №1341 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження детального  

плану території села Нові Петрівці  

 

 

       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 №555 «Про 

затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

16.11.2011 №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної 

документації», на виконання рішення Новопетрівської сільської ради від              

18.10.2018 №1236 «Про розроблення детального плану території с. Нові 

Петрівці» щодо розроблення детальних планів території сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити містобудівну документацію «Детальний план території для 

будівництва каналізаційних очисних споруд в селі Нові Петрівці 

Вишгородського району Київської області», розроблений ТОВ «УКР-

ГРУППРОЕКТ».  

2. Вважати затверджений детальний план території невід’ємною 

складовою частиною Генерального плану села Нові Петрівці 

Вишгородського району Київської області . 

3. Доручити секретарю Новопетрівської сільської ради Костюк С.О. 

забезпечити офіційне оприлюднення матеріалів затвердженого детального 

плану території у встановленому порядку. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землеустрою та земельних відносин, 

будівництва та архітектури. 

 
 

 

 Сільський голова                                                                    Р. М. Старенький 




